令和６年４月１０日

 ＰＴＡ会員 様

                                       多良木町立黒肥地小学校

                                                 校   長   早田 靖伸

                         ＰＴＡ会長   中村 英明

ＰＴＡ総会・授業参観・学級懇談会について（ご案内）

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。

 平素は、本校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜わり、誠にありがとう

ございます。

 さて、第１回目の授業参観・学級懇談及びＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、ご多用とは存じますが、学校の様子やＰＴＡ活動をご理解いただく機会

でもありますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、当日欠席される場合は、下の委任状を４月１７日（水）までに担任へご提出くだ

さい。

                                      記

１ 期日

令和６年４月２４日（水）

２ 会場

黒肥地小学校各教室及び体育館

３ 日程

１３：３０～１４：１５   授業参観 【各教室】

  １４：２５～１５：１０   ＰＴＡ総会【体育館】

  １５：２０～１６：００   学級懇談 【各教室】

４ その他

（１）児童は、授業参観終了後、集団下校で帰宅します。

職員は総会や学級懇談会への対応のため、児童の校内居残りはできません。

（２）恐れ入りますが、上履きをご持参ください。

 黒肥地小学校ＰＴＡ会長  中村 英明 様

 私は、ＰＴＡ総会に提案される事項その他役職等の選出につきましては、一切の権限を

（             ）に委任します。

      ＰＴＡ総会議長 様

               令和６年４月  日

                      （   ）年 保護者氏名（           印 ）

切り取り